



www.kielce.uw.gov.pl

AG-I.272.1.29.2016

ŚWIĘTOKRZYSKI URZĄD WOJEWÓDZKI w KIELCACH

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

tel. 41 342 13 37; fax 41 343 06 96

e-mail: sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl

Kielce, dn. 25 listopada 2016 r.

Informacja dla Wykonawców nr 1 oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup samochodu osobowego”, znak: AG-I.272.1.29.2016.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015. poz. 2164 ze zm.), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ:

- Pojazd ze skrzynią biegów automatyczną dwusprzęgłową?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ:

- Pojazd o mocy nie przekraczającej 150 km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów SIWZ:

- Pojazd z silnikiem diesla?.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie treści umowy, a w szczególności par. 7 ust. 5. „Wykonawca pokrywa koszty wszelkich napraw i wymiany części w okresie gwarancji” Czy taki zapis dotyczy tylko napraw gwarancyjnych, czy może wszystkich łącznie z eksploatacyjnymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poniżej dokonuje zmiany zapisów §7 ust. 5. Projektu umowy - załącznika nr 6 do SIWZ .

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, że:

1) W §7 ust. 5 Projektu umowy - Załączniku nr 6 do SIWZ.

Było:

5. „Wykonawca pokrywa koszty wszelkich napraw i wymiany części w okresie gwarancji”

Jest:

5. „Wykonawca pokrywa koszty wszelkich napraw i wymiany części w okresie gwarancji, z wyłączeniem kosztów wymiany materiałów i płynów eksploatacyjnych zużytych zgodnie z przeznaczeniem.”

Powyższa zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i nie powoduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

Zmiana treści SIWZ nie prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający nie zamieścił ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w BZP, oraz na stronie internetowej BIP Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.